
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  
TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ XÚC TIẾN DU LỊCH 

Số: 30/QĐ-TTTTXTDL  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lào Cai, ngày 28  tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Công tác vệ sinh 

môi trường, trang trí cây xanh, lắp đặt nhà WC di động và thùng rác. Phục 

vục Hội chợ Du lịch Quốc tế Lào Cai năm 2025; 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ XÚC TIẾN DU LỊCH 
 

Căn cứ Bộ Luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 26/11/2023 của Quốc hội;  

Căn cứ Luật số 57/2024 Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Quy 

hoạch, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 

29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu;  

Căn cứ Nghị định 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 626/QĐ- UBND ngày 06/3/2025 của UBND tỉnh Lào 

Cai về việc điều chỉnh dự toán ngân sách tỉnh năm 2025 

Căn cứ Quyết định số 434 /QĐ-SDL ngày 13/5/2025 của Sở Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch tỉnh Lào Cai về việc điều chỉnh bổ sung và phê duyệt chi tiết dự 

toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 của đơn vị sự nghiệp thuộc sở VHTTDL 
tỉnh Lào Cai; 

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-TTTTXTDL ngày 27/5/2025 của Giám đốc 

Trung tâm Thông tin và Xúc tiến du lịch tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt dự toán 

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm gói thầu: Công tác vệ sinh môi 

trường, trang trí cây xanh, lắp đặt nhà WC di động và thùng rác. Phục vục Hội 

chợ Du lịch Quốc tế Lào Cai năm 2025; 

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp giữa của Trung tâm Thông tin và Xúc tiến 

du lịch tỉnh Lào Cai và Công ty Cổ phần Môi trường đô thị tỉnh Lào Cai ngày 

28/5/2025; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp tại tờ trình ngày 

28/5/2025. 



2 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Công tác vệ sinh môi 

trường, trang trí cây xanh, lắp đặt nhà WC di động và thùng rác. Phục vục Hội 

chợ Du lịch Quốc tế Lào Cai năm 2025 với nội dung sau: 

1. Nhà thầu được chỉ định: Công ty Cổ phần Môi trường đô thị tỉnh Lào 

Cai. 

Địa chỉ: Số 099, Đường Nhạc Sơn, tổ 19, Phường Kim Tân, Thành phố lào 

Cai, tỉnh Lào Cai. 

Mã số thuế: 5300133049. 

2. Giá trị hợp đồng: 95.500.000 đồng (Bằng chữ: Chín lăm triệu, năm trăm 

nghìn đồng chẵn), đã bao gồm thuế GTGT. 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh năm 2025 

Điều 2. Giao Phòng Hành chính - Tổng hợp căn cứ nội dung được phê duyệt 

tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo 

quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, lãnh đạo các 

phòng thuộc Trung tâm, Tổ thẩm định Kế hoạch LCNT, Công ty Cổ phần Môi 

trường đô thị tỉnh Lào Cai và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ;  

- LĐ Trung tâm; 

- Lưu VT, HC, Ktoan. 

 

   GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

        Phạm Tất Thành 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T15:10:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Phạm Tất Thành<ptthanh-sdl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T15:22:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ XÚC TIẾN DU LỊCH<ttttxtdl-sdl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




